ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL II INSTITUTO SANTA

JULIANA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 28 dias do mês de outubro do ano de 2021, ás 09:00h (nove horas), na Rua Avenida Avelino

Chaves n º 1.234, bairro centro no município de Sena Madureira – Ac, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação nomeada através da Resolução nº 01/2021 publicada no D. O E nº

13.075/2021 de 29/06/2021, estando presentes os membros: Marta Santos da Cunha, Elineide de

Sousa Oliveira e Glenda Vale Rodrigues, sob a presidência da primeira, para os trabalhos

referentes ao CONVITE Nº 06/2021_ – regime de preço unitário por item e critério de menor

preço, objetivando Aquisição de material de expediente, pedagógico e permanente, para atender

as necessidades da Escola Estadual de Ensino Fundamental II Instituto Santa Juliana, no

município de Sena Madureira, conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite

nº 06/2021. Licitação fracassada por motivo de apenas uma empresa ter retirado o edital.  Dando

prosseguimento aos trabalhos, a Presidente encerrou a presente reunião. Nada mais havendo a

tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu,

__________________________________________________________, na qualidade de

membro, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos Membros da Comissão.